Opis produktu
DS502 GAMING Headset

e Enhanced Virtual 7.1 Surround Sound
¢ Intelligent Vibration System

Dane aktualne na dzien: 24-06-2025 01:55

Link do produktu: https://sosos.pl/headsetds502-gaming-msi-p-34973.html

HEADSET/DS502 Gaming Msi

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

USB 2.1

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Dtugos¢ przewodu

Rodzaj mocowania
ManufacturerCode

Funkcje zestawu stuchawkowego
llo$¢ w opakowaniu

Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Pasmo przenoszenia
Wrazliwos¢

Strona gléwna dostawcy

306,26 zt
Dostepny

24 godziny
1200988
4719072397821
1

0.008937 cubm
0.87 kg

HST

25 cm

13 cm

0.275

2m

Opaska
DS502GAMING
Gaming

1

0.405 kg
85183000

27.5 cm

0.87 kg
0.25

0.13
20Hz-20KHz
105 dB(a)

us.msi.com/product/mm/DS5
02-GAMING-
Headset.html#hero-overview
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Smart Audio Controller

Enhanced 40mm High Quality Drivers

Cool LED Light

Light weight & Self-adjusting Headband Design
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